

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						43 568,40
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min 30*24 DEN x HODIN (ČERPÁNÍ) : 10*24 DEN x HODIN (PŘEČERPÁNÍ ODPADNÍCH VOD) : 960	h	960,00000	33,60	32 256,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l 40 DEN : 40	den	40,00000	14,00	560,00
3	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm 1,5 PLYNOVOD : 1,5	m	1,50000	199,50	299,25
4	119001402R00	Dočasné zajištění ocelového nebo litinového potrubí DN 200-500 mm 1,5*2 VODOVOD : 3	m	3,00000	278,60	835,80
5	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 1,5 KANALIZACE : 1,5	m	1,50000	278,60	417,90
6	113107222RA0	Odstranění asfaltobet.krytu tl. do 5 cm nad 50 m2 3,83 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY : 3,83	m2	3,83000	87,50	335,13
7	113107617R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.17 cm 13,01 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY : 13,01	m2	13,01000	59,50	774,10
8	113107420R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm 15,03 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY : 15,03	m2	15,03000	57,40	862,72

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	1140689LP	Jádrový vrt DN300	Kus	1,00000	5 915,00	5 915,00

1 NAPOJENÍ DO STÁV. ST-RJ1 :

1 1,00000

10	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	7,50000	175,00	1 312,50
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

1,5*5 NN (VIZ.SITUACE) :

7,5 7,50000

Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	3 528,00			
----------------	--	-------------------------------	-----------------	--	--	--

11	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	18,00000	196,00	3 528,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

3*1,50*1,50*1,00 POTRUBÍ, VIZ.POL. DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ :

5*1,50*1,50*1,00 KABELY, VIZ.POL. DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ :

18 18,00000

Díl: 13		Hloubené vykopávky	255 559,48			
----------------	--	---------------------------	-------------------	--	--	--

12	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	11,92000	1 015,00	12 098,80
----	--------------	-------------------------	----	----------	----------	-----------

11,92 VIZ.POL.ZTÍŽENÉ VYKOPÁVKY :

11,92 11,92000

13	130900040RA0	Bourání konstrukcí z betonu železového ve výkopu	m3	1,84752	3 206,00	5 923,15
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

((3,14*1,24)/4)*0,6+(((3,14*1,24*1,24)/4)-

((3,14*1,0*1,0)/4))*(0,7-0,6) RS1-VIZ.SITUACE :

((3,14*1,24)/4)*0,6+(((3,14*1,24*1,24)/4)-

((3,14*1,0*1,0)/4))*(2,11-0,6) ST-RJ5-VIZ.SITUACE :

1,84752 1,85000

14	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	344,62000	294,00	101 318,28
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

356,54-11,92 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :

344,62 344,62000

15	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	172,31000	6,30	1 085,55
----	--------------	--	----	-----------	------	----------

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(356,54-11,92)/2 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY, LEP.50 % : 172,31		172,31000		
16	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	18,77000	546,00	10 248,42
		18,77 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY : 18,77		18,77000		
17	132301219R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.4	m3	9,38500	6,30	59,13
		18,77/2 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY, LEP.50 % : 9,385		9,38000		
18	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	213,70000	525,00	112 192,50
		213,7 VIZ.VSAK : 213,7		213,70000		
19	131201209R00	Příplatek za lepidlost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	106,85000	6,30	673,16
		213,7/2 VIZ.VSAK : 106,85		106,85000		
20	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	21,78000	546,00	11 891,88
		21,78 VIZ.VSAK : 21,78		21,78000		
21	131301209R00	Příplatek za lepidlost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	10,89000	6,30	68,61
		21,78/2 VIZ.VSAK : 10,89		10,89000		
Díl: 15		Roubení				73 100,51
22	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	323,26000	52,50	16 971,15
		323,26 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY : 323,26		323,26000		
23	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	323,26000	10,50	3 394,23

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		323,26 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		323,26		323,26000		
24	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	323,33000	117,60	38 023,61
		323,33 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		323,33		323,33000		
25	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	323,33000	45,50	14 711,52
		323,33 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		323,33		323,33000		
Díl: 16		Přemístění výkopku				213 298,32
26	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	591,64000	55,02	32 552,03
		367,93+223,71 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		591,64		591,64000		
27	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	29,15000	91,00	2 652,65
		7,37+21,78 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		29,15		29,15000		
28	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	620,79000	36,40	22 596,76
		367,93+223,71+7,37+21,78 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		620,79		620,79000		
29	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	610,78000	196,00	119 712,88
		9,14+37,18 VYTLAČENÁ KUBATURA-VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		43,05 LOŽE-VIZ. VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		90,17 OBSYP-VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		195,76 ZÁSYP-VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		213,7+21,78 VSAK-VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY : 610,78		610,78000		
30	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (367,93+7,37+29,83+20,70+0,17)*10 10 KM (CELKEM 20KM) : 4260	m3	4 260,00000	8,40	35 784,00
				4 260,00000		
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				70 647,92
31	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 90,17 VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY : 90,17	m3	90,17000	294,00	26 509,98
				90,17000		
32	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 195,76 POTRUBÍ-VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY : 184,78 VSAK-VIZ. PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY : 380,54	m3	380,54000	73,50	27 969,69
				380,54000		
33	171206111LP	Uložení vytěžené zeminy na zásyp na mezideponii 184,78 ZEMINA NA ZÁSYP JÁMY U VSAKU : 184,78	m3	184,78000	24,50	4 527,11
				184,78000		
34	171206113LP	Přivezení zeminy z meziskládky na zásyp, vč. naložení 184,78 ZEMINA NA ZÁSYP JÁMY U VSAKU : 184,78	m3	184,78000	63,00	11 641,14
				184,78000		
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				59 640,00
35	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 367,93+7,37+29,83+20,70+0,17 VIZ.POL.VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU :	m3	426,00000	140,00	59 640,00

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		426		426,00000		

Díl: 35	Stoky		74 993,63
----------------	--------------	--	------------------

36	352351111LP	Oprava vnitřní části revizních šachet (spáry, skruže), stupadla(dodávka a montáž)	m2	7,53600	315,00	2 373,84
----	-------------	---	----	---------	--------	----------

(2*3,14*1,0)*1,2 ST-RJ1 VIZ.SITUACE :
7,536

7,54000

37	359310211LP	Oprava šachtových den revizních šachet, vložení 1/2 profilu potrubí a zabetonování. Dodávka a montáž.	m2	5,02400	297,50	1 494,64
----	-------------	---	----	---------	--------	----------

(2*3,14*1,0)*0,8 ST-RJ1-VIZ.SITUACE :
5,024

5,02000

38	358273111LP	Oprava kanalizace betonové nebo kameninové (frézování, bezvýkopová metoda, včetně dopravy, materiálu a mezd)	m	12,85000	5 348,00	68 721,80
----	-------------	--	---	----------	----------	-----------

10,01 DN300-(RS1;ST-RJ1) :

2,84 PŘIPOJENÍ HORSKÉ VPUSTI :

12,85

12,85000

39	352351121RLP	Oprava stávající horské vpusti (vyspravení stěn, oprava mříže)	m2	1,92000	460,60	884,35
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

1,92 ST HORSKÁ VPUST :

1,92

1,92000

40	353231436RLP	Oprava žlabu	m	3,50000	434,00	1 519,00
----	--------------	--------------	---	---------	--------	----------

3,5 VIZ.HORSKÁ VPUST-ŽLAB :

3,5

3,50000

Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)		22 202,15
----------------	--	--	------------------

41	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	1,57500	320,60	504,95
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

(1,5*1,5*0,1)*7 VIZ.REVIZNÍ ŠACHTY :

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,575		1,57000		
42	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	43,05000	504,00	21 697,20
		43,05 VIZ. PŘÍLOHA Č.1 D1.11-001 Technická zpráva :				
		43,05		43,05000		
Díl: 62		Úprava povrchů vnější				683,55
43	624472101R00	Antikoroziní nátěr mříže	m2	4,34000	157,50	683,55
		4,34 VIZ.MŘÍŽ HORSKÉ VPUSTI :				
		4,34		4,34000		
Díl: 87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				18 540,62
44	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	85,70000	86,80	7 438,76
		2,2 DN150-VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA :				
		83,5 DN200-VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA :				
		85,7		85,70000		
45	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	83,80000	91,70	7 684,46
		83,8 VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA :				
		83,8		83,80000		
46	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	3,00000	235,90	707,70
		3 ODBOČKA ZTI-VIZ.PODÉLNÉ PROFILY :				
		3		3,00000		
47	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	4,00000	357,70	1 430,80
		3 ODBOČKA ZTI-VIZ.PODÉLNÉ PROFILY :				
		1 VIZ.NAPOJENÍ ZTI :				
		4		4,00000		
48	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	9,00000	142,10	1 278,90
		6 KOLENO-ODBOČKA ZTI-VIZ.PODÉLNÉ PROFILY :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1 REDUKCE-ODBOČKA ZTI-VIZ.PODÉLNÉ PROFILY :

2 REDUKCE-VIZ.ORL :

9 9,00000

Díl: 89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					132 056,94
----------------	---	--	--	--	--	-------------------

49	892591111LP	Kamerová zkouška potrubí nového a opraveného potrubí (dodávka, montáž)	m	169,50000	42,00	7 119,00
----	-------------	--	---	-----------	-------	----------

2,2 DN150-VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :

83,5 DN200-VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :

83,8 DN300-VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :

169,5 169,50000

50	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	85,70000	13,30	1 139,81
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

2,2 DN150-PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :

83,5 DN200-PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :

85,7 85,70000

51	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	5,00000	2 275,00	11 375,00
----	--------------	---	------	---------	----------	-----------

5 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :

5 5,00000

52	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	83,80000	19,60	1 642,48
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

83,8 PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :

83,8 83,80000

53	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	5,00000	2 275,00	11 375,00
----	--------------	---	------	---------	----------	-----------

5 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :

5 5,00000

54	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	29,05000	875,00	25 418,75
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------

(2,08+2,07+2,11+1,50+2,11+2,02+2,16+2,04+1,34)/0,6

VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		29,05		29,05000		
55	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	8,00000	525,00	4 200,00
		7 BETONOVÉ-VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		1 VIZ. ORL :				
		8		8,00000		
56	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	2,00000	109,90	219,80
		2 PLASTOVÉ Š.-VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		2		2,00000		
57	899103111LP	Demontáž poklopu s rámem do 150 kg	kus	2,00000	623,00	1 246,00
		2 RS1, ST-RJ5 -VIZ.TECHNICKÁ ZPRÁVA :				
		2		2,00000		
58	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300	kus	4,00000	8 750,00	35 000,00
		4 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		4		4,00000		
59	894411111R00	Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200	kus	2,00000	8 015,00	16 030,00
		2 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		2		2,00000		
60	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30	kus	1,00000	8 750,00	8 750,00
		1 VIZ. ORL :				
		1		1,00000		
61	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	1,00000	350,00	350,00
		1 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		1		1,00000		
62	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm	kus	1,00000	840,00	840,00
		1 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		1		1,00000		
63	891219111LP	Doprava a montáž retenčních bloků 0,8*0,8*0,66	m3	20,69760	297,50	6 157,54

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

5,6*5,6*0,66 VIZ.VSAK :

20,6976

20,70000

64	891219111LP	Doprava a montáž gotextilie	m2	77,50400	15,40	1 193,56
----	-------------	-----------------------------	----	----------	-------	----------

5,6*5,6*2+5,6*0,66*2+5,6*0,66*2 VIZ.VSAK

(GEOTEXTILIE 200g/m2) :

77,504

77,50000

Díl: 91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách		5 896,14
----------------	--	--	-----------------

65	916211111R00	Osazení obruby z kostek drobných, bez opěry, kamen	m	33,69220	175,00	5 896,14
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

(2*3,14*0,62)*7 BETONOVÉ RŠ :

(2*3,14*0,425)+(2*3,14*0,600) PLASTOVÉ RŠ :

33,6922

33,69000

Díl: 93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb		22 174,67
----------------	---	--	------------------

66	936452115R00	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 300	m	83,13000	245,00	20 366,85
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

83,13 STÁVAJÍCÍ KANALIZACE: ÚSEK MEZI ST-

RJ1;ST-RJ4 :

83,13

83,13000

67	936452112R00	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 150	m	13,96000	129,50	1 807,82
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

13,96 STÁVAJÍCÍ KANALIZACE: ÚSEK MEZI ST-

RJ5;RS1 :

13,96

13,96000

Díl: H27	Vedení trubní dálková a přípojná		113 136,77
-----------------	---	--	-------------------

68	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	577,22840	196,00	113 136,77
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------

565,2482+11,0444+0,9336+0,0022 :

577,2284

577,23000

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M46		Zemní práce při montážích				3 559,50
69	460921102LP	Geodetické zaměření nového potrubí (dodávka, doprava, mzdy)	m	169,50000	21,00	3 559,50
		169,5 VIZ.POLOŽKA-KAMEROVÁ ZKOUŠKA :				
		169,5		169,50000		
Díl: S		Přesuny sutí				22 581,07
70	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,95602	154,00	2 919,23
		(1,84752+1,22128)*2,5 VIZ.POL. BOURÁNÍ				
		ŽB.KONSTR. :				
		15,29*(0,24+0,4+0,098) VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ				
		ZPRÁVY :				
		18,95602		18,96000		
71	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	360,16438	24,50	8 824,03
		18,95602*19 VIZ.ODVOZ SUTI :				
		360,16438		360,16000		
72	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	18,95602	262,50	4 975,96
		18,95602 VIZ.ODVOZ SUTI :				
		18,95602		18,96000		
73	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	94,78010	40,88	3 874,61
		18,95602*5 VIZ.ODVOZ SUTI :				
		94,7801		94,78000		
74	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	18,95602	14,00	265,38
		18,95602 VIZ.ODVOZ SUTI :				
		18,95602		18,96000		
75	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	7,67200	70,00	537,04
		(1,84752+1,22128)*2,5 VIZ.ODVOZ SUTI :				
		7,672		7,67000		
76	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	11,28402	105,00	1 184,82

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

15,29*(0,24+0,4+0,098) VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :
11,28402 11,28000

Díl: 18 Ostatní materiál 622 031,14

77	27296092LP	Utěsnění potrubí balónováním do DN300	kus	4,00000	1 575,00	6 300,00
----	------------	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------

4 V REVIZNÍCH ŠACHTÁCH :
4 4,00000

78	27296093LP	Utěsnění potrubí balónováním do DN200	kus	6,00000	1 295,00	7 770,00
----	------------	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------

6 V REVIZNÍCH ŠACHTÁCH :
6 6,00000

79	58922207R	Beton C 12/15 (B 15) -podkladní	m3	1,77500	1 715,00	3 044,13
----	-----------	---------------------------------	----	---------	----------	----------

(1,5*1,5*0,1)*7 BETONOVÉ-VIZ.SPECIFIKACE RŠ :
(1*1*0,1)*2 PLASTOVÉ-VIZ.SPECIFIKACE RŠ :
1,775 1,77000

80	58922217R	Beton (B20) - výztuž kari síť	m3	1,21000	1 610,00	1 948,10
----	-----------	-------------------------------	----	---------	----------	----------

(2,2*2,2*0,25) VIZ.ORL :
1,21 1,21000

81	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	t	0,50539	2 066,40	1 044,34
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

(2*3,14*0,62*0,15*0,1)*7 BETONOVÉ-VIZ.SPECIFIKACE RŠ :
(2*3,14*0,425*0,15*0,1)+(2*3,14*0,600*0,15*0,1)
PLASTOVÉ-VIZ.SPECIFIKACE RŠ :
0,50539 0,51000

82	28697166LP	Adaptér teleskopický	kus	2,00000	1 575,00	3 150,00
----	------------	----------------------	-----	---------	----------	----------

2 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :
2 2,00000

83	55243346.AR	Poklop celolitinový průměr 600 mm, zatížení 40 t	kus	9,00000	1 740,08	15 660,73
----	-------------	--	-----	---------	----------	-----------

7+1 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1 VIZ.ORL :				
		9		9,00000		
84	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly - DN 1000	kus	19,00000	108,50	2 061,50
		18 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		1 VIZ.ORL :				
		19		19,00000		
85	59224174.AR	Prstenec vyrovnávací 625/40/120	kus	3,00000	101,50	304,50
		3 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		3		3,00000		
86	59224176R	Prstenec vyrovnávací 625/80/120	kus	2,00000	108,50	217,00
		2 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		2		2,00000		
87	59224176	Prstenec vyrovnávací 63/80/120	kus	2,00000	122,50	245,00
		2 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		2		2,00000		
88	59224177R	Prstenec vyrovnávací 63/10/120	kus	1,00000	141,97	141,97
		1 VIZ.ORL :				
		1		1,00000		
89	59224353.AR	Konus šachetní 100-63/58/12	kus	8,00000	907,35	7 258,83
		7 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		1 VIZ.ORL :				
		8		8,00000		
90	59224356.AR	Skruž šachetní 100/25/12	kus	1,00000	466,87	466,87
		1 VIZ.ORL :				
		1		1,00000		
91	59224359.AR	Skruž šachetní 100/50/12	kus	4,00000	730,80	2 923,20
		4 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4		4,00000		
92	59224362.AR	Skruž šachetní 100/100/12	kus	4,00000	1 189,48	4 757,93
		4 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		4		4,00000		
93	59224300.A	Skruž šachetní 63/50/12	kus	1,00000	730,80	730,80
		1 VIZ.ORL :				
		1		1,00000		
94	59224367.LP	Dno šachetní 100/469 KOM tl.15 cm. jednolitě (dodáv, doprava)	kus	2,00000	3 655,04	7 310,09
		2 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		2		2,00000		
95	59224369.LP	Dno šachetní 100/1075 KOM tl.15 cm. jednolitě (dodáv, doprava)	kus	2,00000	5 102,86	10 205,72
		2 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		2		2,00000		
96	59224370.LP	Dno šachetní 100/523 KOM tl.15 cm. jednolitě (dodáv, doprava)	kus	3,00000	3 655,07	10 965,21
		3 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		3		3,00000		
97	55243064.AR	Poklop litina 425/40 t kruhový do teleskopu	kus	1,00000	2 069,76	2 069,76
		1 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		1		1,00000		
98	286971682R	Dno šachtové výkyvné 425/200 typ T pro hladké potrubí	kus	1,00000	2 166,14	2 166,14
		1 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		1		1,00000		
99	286971510R	Dno šachtové 600/200mm typ 90°	kus	1,00000	3 234,64	3 234,64
		1 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
100	286971403R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm	kus	1,00000	1 468,24	1 468,24
		1 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		1		1,00000		
101	28697153R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000 mm	kus	1,00000	1 164,24	1 164,24
		1 VIZ.SPECIFIKACE RŠ :				
		1		1,00000		
102	28611260.LP	Trubka kanalizační PVC SN 10 DN150 (dodávka, doprava)	m	2,20000	262,83	578,22
		2,2 VIZ.PŘIPOJENÍ UV :				
		2,2		2,20000		
103	28611261.LP	Trubka kanalizační PVC SN 10 DN200 (dodávka, doprava)	m	83,50000	262,18	21 891,86
		83,5 VIZ.PODÉLNÉ PROFILY :				
		83,5		83,50000		
104	28611262.LP	Trubka kanalizační PVC SN 10 DN300 (dodávka, doprava)	m	83,80000	622,30	52 148,74
		83,8 VIZ.PODÉLNÉ PROFILY :				
		83,8		83,80000		
105	28614666.LP	Koleno kanalizační 45° PVC 300/150 (dodávka, doprava)	kus	4,00000	534,81	2 139,26
		3 ODBOČKA ZTI-VIZ.PODÉLNÉ PROFILY :				
		1 VIZ. PŘIPOJENÍ UV :				
		4		4,00000		
106	28614667.LP	Koleno kanalizační 45° PVC 200/150 (dodávka, doprava)	kus	3,00000	159,30	477,90
		3 ODBOČKA ZTI-VIZ.PODÉLNÉ PROFILY :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3		3,00000		
107	28651662.LP	Koleno kanalizační 150/ 45° PVC (dodávka, doprava)	kus	7,00000	45,46	318,21
		6 ODBOČKY-ZTI VIZ.PODÉLNÉ PROFILY :				
		1 VIZ. PŘIPOJENÍ UV :				
		7		7,00000		
108	28651694.AR	Redukce kanalizační 200/150 PVC (dodávka doprava)	kus	1,00000	66,16	66,16
		1 ODBOČKA ZTI-VIZ.PODÉLNÉ PROFILY :				
		1		1,00000		
109	69366198LP	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm	m2	77,50400	16,39	1 270,06
		(5,6*5,6*2+5,6*0,66*2+5,6*0,66*2) VIZ.VSAK :				
		77,504		77,50000		
110	28600610LP	Retenční bloky 0,8*0,8*0,66m	kus	48,00000	4 375,00	210 000,00
		14 VIZ.VSAK :				
		48		48,00000		
111	59224177	Plastová revizní šachta - součást vsakovacího objektu	kus	1,00000	17 500,00	17 500,00
		1 VIZ.VSAK :				
		1		1,00000		
112	59224188	Odlučovač ropných látek	kus	1,00000	59 500,00	59 500,00
		1 VIZ. ORL - 3 l/s, VÝSTUPNÍ HODNOTA ZNEČIŠTĚNÍ				
		0,2 mg/l (NEL) :				
		1		1,00000		
113	583315074R	Kamenivo těžené frakce 8/16 B Zlínský kraj	t	326,91920	339,50	110 989,07
		195,76*1,67 VIZ.ZÁSYP POTRUBÍ :				
		326,9192		326,92000		
114	583312004R	Kamenivo těžené frakce 0/4 Zlínský. kraj	t	150,58390	199,50	30 041,49
		90,17*1,67 VIZ.OBSYP :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.14	Přeložky a přípojky kanalizace - IO04
R:	IO04	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		150,5839		150,58000		
115	583315074R	Kamenivo těžené frakce 8/16 B Zlínský kraj 29,83*1,67 VIZ.OBSYP A PODSYP VSAKU : 49,8161	t	49,81610	339,50	16 912,57
				49,82000		
116	28651690.AR	Redukce kanalizační 200/110 PVC (dodávka, doprava) 2 VIZ.ORL : 2	kus	2,00000	216,83	433,66
				2,00000		
117	59227001R	Žlabovka betonová 155X295,5X665 mm přírodní 22 VIZ.HORSKÁ VPUST-ŽLÁBEK : 22	kus	22,00000	52,50	1 155,00
				22,00000		
Celkem						1 757 198,81

Poznámky uchazeče k zadání